各位 2025年１0月6日

(コード番号　2281　東証プライム市場)

電話番号　　　　　03-6386-1800

      　　　　　　　　　　　執行役員の異動に関するお知らせ

　標題の件、本日開催の取締役会において、下記の通り、執行役員の異動について決議をいたしましたので、お知らせいたします。

                              　　　　　　　　　　　　　記

1.執行役員の異動（2025年１0月6日付）

氏名 （前） （新）

鯛　健一 取締役
常務執行役員
総合企画本部長
兼総合企画部長
兼100周年事業準備チーム長
兼PRIMA Next Project Manager

取締役
常務執行役員
総合企画本部長
兼総合企画部長
兼ＩＴ推進部長
兼100周年事業準備チーム長
兼PRIMA Next Project Manager

2.退任（2025年9月30日付）

氏名 （前）

宮武　靖 執行役員
総合企画本部ＩＴ推進部長
兼PRIMA Next Project Leader

以上

代 表 取 締 役 社 長 社 長 執 行 役 員 千 葉 尚 登

問 い 合 わ せ 先 常 務 執 行 役 員 管 理 本 部 長 中 島 聡

東 京 都 品 川 区 東 品 川 四 丁 目 12 番 ２ 号
プ リ マ ハ ム 株 式 会 社

	執行役員（2025.10.6）